mea? iterum venio crucifigi: rediuiuo præliandi aucta regressu, forum adis, publicū petis, teque intrepida, cotisitendo Christum, & detestando fidei aduersarium, iudici offers, fortiterque ei resistens, laudans Christum tuæ salutis authorem, pietatis extollis religionē, ac deinceps impudicum vatem infamatis nullatenus vera potuisse prædicare, metidacio plenum denuncias: & ob hoc contingue Davidicū carmen decantas: Loquebar de testimonio tuis Domine in conspectu regum, & non confundebar. Et iterum. Bene nūciaui iustitiam tuam in Ecclesia magna. Ecce labia mea non prohibebo Domine, tu cognouisti. Iustitiam non abscondi in corde meo, veritatem tuam, & salutare tuum dixi. Non cœlau misericordiam tuam, & veritatem tuam à synagoga multa. Ac si patenter dices, Testimonium veritatis tuæ Domine haec tenus Psal. 39.

timore carnis celaui: iam nunc, tuis armata viribus, patefaciam, quia sic timere nescit Deicola, sic trepidare ignorat mens tuo munere optima. Hæc ideo, Christi famula, Domina soror mea Flora, tibi disposui, ut tantarum virtutum beneficia recolens, ne tuis collata cælitus meritis perdenda reputes, ne conculcanda pertractes. Festina ad bracium, curre ad præmium, dum tempus capessendi instat potissimum. Paratus enim est sponsus tuus dominus Iesus Christus titulum tibi conferre perfectionis, si pugnare usq; ad mortem non cessaueris: si pro eo mori, sicut à principio elegisti, usque ad supremū contendiseris: si hanc perfundoriam poenitatem gaudiis oblectata supernis pro nihi-

Ad Rom. 8. 10 lo penderis. Quia non sunt condignæ passiones huius temporis ad superuenturā gloriā quæ reuelabitur in nobis. Certa bonum certamen, soror mea virgo beata, & si acris vulnereris, non cedas. quia hæc vulnera æternæ sunt felicitatis auspicia, & sempiternis conferunt defœtum doloribus. Cuncta permanent in columia. Mors hæc vitam donat, cœtibus sanctorum agglomerat, & statum perennitatis fideliter ac viriliter in agone perseuerantibus præstat. Verū quia se pridem claudi iam liber sperauerat, cum me tibi singulariter verbum facere, ô soror Flora, olim gesta primordialis martyrii tui cogerent: nunc ad utrasque redditū faciens, adhuc paululum cōmuniciter vobis loquens, quod mereamini præmiū, disseram, & sic deinceps prolixo sermoni finem imponam.

Inenarrabilia sunt, sorores meæ, præmia vestra, egregia multum nimis reposita munera. Accipietis enim à Domino fructum virginitatis centesimum, & glorioſi martyrii inenarrabile cōmodum. Occurret vobis obuiam sancta & venerabilis regina mundi virgo Maria, florenſissimis virginum choris ornata. Aderunt etiā fortissimi milites Dei confratres vestri Perfectus, Isaac, Sancius, Petrus, Vualobonus, Sabinianus, Vuſtremundus, Habentius, Hieremias, Sisenandus, Paulus, & Theodemirus, qui vos præcesserunt cū signo fidei, & victoriā de hoste tulerunt, vobisque ianuā perueniendi ad regnū aperuerunt, dignum itineri vestro præparantes occurſum, atq; dicentes.